Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu díla:  

5.1.1. Cena za část díla  
(dodávka a montáž předmětu plnění) bez DPH   4 466 440,00 Kč   

DPH 21 %          937 952,00 Kč  

Cena za část díla  
(dodávka a montáž předmětu plnění) včetně DPH  5 404 392,00 Kč 

(slovy: pět milionů čtyři sta čtyři tisíce tři sta devadesát dva korun českých)  

Předmět činnosti týkající se instalace klimatizace podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti, zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPA v 
souladu s ustanovením § 92 e) zákona o dani z přidané hodnoty a dále Pokynem GFŘ č.

[...]

hodnoty, a to konkrétně k ustanovení § 26 tohoto pokynu a jeho přílohy č. 1.   

5.1.2. Cena za servis /1 rok bez DPH         27 200,00 Kč   

Cena za servis celkem za 3 roky bez DPH        81 600,00 Kč    
DPH 21 %           17 136,00 Kč     
Cena za servis celkem za 3 roky včetně DPH       98 736,00 Kč 

(slovy: devadesát osm tisíc sedm set třicet šest korun českých)  

Předmět činnosti týkající se provádění servisu nepodléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti.  

5.2. Zkratkou „DPH“ se pro účely smlouvy rozumí částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty 

dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o